

Torkilde Holding ApS
CVR-nr. 34730601
Hillestrupvej 3
4872 Idestrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2016

Dirigent

Navn: Claus Skytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torkilde Holding ApS
Hillestrupvej 3
4872 Idestrup

CVR-nr.: 34730601

Stiftet: 24.09.2012

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Skytte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 116 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.539)	(37)
Driftsresultat		(22.539)	(37)
Andre finansielle indtægter		180.077	454
Andre finansielle omkostninger		(4.300)	1
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		153.238	418
Skat af ordinært resultat	1	(37.013)	(103)
Årets resultat		116.225	315
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		15.025	215
		116.225	315

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	330
Tilgodehavender		0	330
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.990.717	3.219
Værdipapirer og kapitalandele		1.990.717	3.219
Likvide beholdninger		1.521.191	18
Omsætningsaktiver		3.511.908	3.567
Aktiver		3.511.908	3.567

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.299.517	3.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>3.480.717</u>	<u>3.464</u>
Skyldig selskabsskat		19.191	91
Anden gæld		12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.191</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.191</u>	<u>103</u>
Passiver		<u><u>3.511.908</u></u>	<u><u>3.567</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.284.492	99.800	3.464.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	15.025	101.200	116.225
Egenkapital ultimo	80.000	3.299.517	101.200	3.480.717

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>37.013</u>	<u>103</u>
	<u>37.013</u>	<u>103</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.